
2) Společnosti GRE Grand River Enterprises Deutschland GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 313, 26.10.2013.

Usnesení Soudního dvora ze dne 15. ledna 2015 – Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, SA, a Telefónica 
SA v. Evropská komise

(Spojené věci C-587/13 P a C-588/13 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Režim podpor stanovený španělskými daňovými předpisy — Ustanovení 
týkající se korporační daně a umožňující podnikům usazeným na španělském území odepsat goodwill 

vzniklý nabytím podílu v podnicích neusazených na tomto území — Rozhodnutí prohlašující režim státních 
podpor za neslučitelný s vnitřním trhem“

(2015/C 146/11)

Jednací jazyk: španělština

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatelky): Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, SA, a Telefónica SA 
(zástupci: J. Ruiz Calzado a J. Domínguez Pérez, abogados, M. Núñez Müller, Rechtsanwalt)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: C. Urraca Caviedes a P. Němečková, zmocněnci)

Výrok

1) Kasační opravné prostředky se odmítají.

2) Společnostem Banco Bilbao Vizcaya Argentaria SA a Telefónica SA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 15, 18.1.2014.
Úř. věst. C 24, 25.1.2014. 

Usnesení Soudního dvora (devátého senátu) ze dne 11. února 2015 – Orange v. Evropská komise, 
Francouzská republika, Département des Hauts-de-Seine, Sequalum SAS

(Věc C-621/13 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Článek 181 jednacího řádu Soudního dvora — Státní podpory — 
Vyrovnání nákladů na činnosti prováděné při plnění úkolů veřejných služeb v rámci výstavby a provozu 

sítě pro elektronickou komunikaci s velmi vysokou přenosovou kapacitou“

(2015/C 146/12)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Orange (zástupci: D. Gillet a H. Viaene, advokáti)

Další účastníci řízení: Evropská komise (zástupci: B. Stromsky a C. Urraca Caviedes, zmocněnci), Francouzská republika 
(zástupci: J. Bousin a M. D. Colas, zmocněnci), Département des Hauts-de-Seine (zástupce: G. O’Mahony, advokát), 
Sequalum SAS (zástupce: L. Feldman, advokát)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

C 146/8 CS Úřední věstník Evropské unie 4.5.2015


